BARRIOS ALTOS, LIMA - LIMA - LIMA , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

11 NIU CHAUFA C/POLLO 13.00 0 143.00
11 NIU GASEOSA MEDIANA 3.00 0 33.00

OP. GRAVADAS: S/ 149.15
SUBTOTAL: S/ 149.15

IGV: S/ 26.85
TOTAL A PAGAR: S/ 176.00

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: kErguRyrYrklV12da4o8AlkyEEU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA